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Kirish 

Ushbu dastur O'zbekiston Respublikasining 2020-yil 23-sentabrda 
tasdiqlangan ''Ta'lim to g'risida gi Qonuni, O'zbckiston Respublikasi 
Prezidenti.ning 2015-yil 12-iyundagi "Oliy ta lim muassasalarining rahbar va 
pedagog kadrlarini qayta tayyorlash va malak.asini oshirish tizimini yanada 
tak.omillashtirish to g'risida"gi PF-4732-son, 2019-yil 27-avgustdagi "Oliy ta'lim 
muassasalari rahbar va pedagog kadrlarining uzluksiz malakasini oshirish tizimini 
joriy etisb to g'risida' gi PF-5789-son., 2019-yil 8-oktabrdagi "O zbekiston 
Respublikasi oliy ta'lim tizimi:ni 2030-yilgacha rivojlantirish konsepslyasi.ni 
tasdiqlash to g'risida"gi PF-5847-son, 2022-yil 28- yanvardagi "2022- 2026-
yillarga mo ijaJJangan Yangi O'zbekistonning taraqqiyot strategiyasi to'g'risida"gi 
PF-60-son, 2023-yil 25-yanvardagi "Respublika ijro etuvchi hokimiyat organlari 
faoliyatini samarali yo'lga qo'yishga doir birinchi navbatdagi tashkiliy chora
tadbirlar to'g'risida"gi PF-14-son Fam10nlari, shuningdek, O zbekiston 
Respublikasi Vazirlar Mahkarnasining 2019-yil 23-sentabrdagi "Oliy ta'lim 
muassasalari rahbar va pedagog kadrlarin.ing malakasin.i oshirish tizimini yanada 
tak.omillashtirish bo'yicha qo'shimcha chora-tadbirlar to'g'risida"gi 797-son 
Qarorida belgilangan ustuvor vazifalar mazr:nunidan kelib chiqqan holda tuzilgan 
bo'lib, u oliy ta'lim muassasalari pedagog kadrlarining kasb maborati hamda 
innovatsion kompetenlligini rivojlantirish, sohaga oid ilg or xorijiy tajribalar, 
yangi bilim va malakalarni o'zlashtirish. shuningdek an1aliyotga joriy etish 
ko'nikmalarini takomillashtirishni maqsad qiladi. 

D�stur doirasida berilayotgan mavzular ta'lim sohasi bo'yicha pedagog 
kadrlarm qayta tayyorlash va malak.asini oshirish mazmuni, sifati va ularrung 
tayyorgadigiga qo'yiJadigan umumiy malak.a talablari va o'quv rejalari asosida 
shaldla_ntir(lgan . bo lib uning mazmuni yangi O'zbek:istonning taraqqiyot
strateg1yas1 va Jarniyatning ma'naviy asoslarini yoritib berisb, oliy ta'llinning 
norm.ativ-huquqiy asoslari bo'yicha ta'lim-tarbiya jarayonlarini tashlcil etish, 
pedagogik faoliyatda raqamli kompetensiyalarni rivojlantirish, ilm.iy-innovatsion 
faoliyat darajasini oshirisn, pedagogoing kasbiy kompetensiyalarini rivojlantirisb, 
ta'lim sifatini ta'minlasbda baholash metodikaJarjdan samarali foydalanish, 
nanotexnologiyaning fizikaviy asoslari va arnaliyotda qo'llanishi, fotooikaning 
zamonaviy masalalari bo'yicha tegishli bilim, ko'nikma, malaka va 
kompetensiyalami rivojlantirishga yo'naltirilgan. 

Qayta tayyorlash va malak.a oshirish kursining o'quv dasturi quyidagi 
modullar mazmunini o'z ichiga qamrab oladi: 

I. I. Y angi O'zbekistonning taraqqiyot strategiyasi va jamiyatning ma'naviy
asoslari. 

1.2. Oliy ta'limning normativ-huquqiy asoslari. 
1.3. Pedagogik faoliyatda raqamli kompetensiyalar. 
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